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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 112 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 700 zł

Zapraszam do zapoznania się z propozycją mieszkania na wynajem 4 pokojowego w budynku z 2009 roku na 3
piętrze, w dzielnicy Warszewo. Łączna powierzchnia użytkowa 93,30 m2 w skład której wchodzą: salon(20,80 m2)
z aneksem kuchennym, 2 pokoje dzienne( 9,83 m2 i 11,13 m2), sypialnia, buro wejście bezpośrednio ze schodów,
2 łazienki, garderoba, pomieszczenie gospodarcze, przedpokój, balkon. Wszystkie ściany gładzone, pomalowane
w jasnych, pastelowych kolorach. Na podłogach w pokojach deska jesionowa. W salonie i przedpokoju gres
szkliwiony. Okna drewniane połaciowe i jedno okno balkonowe, również drewniane. Schody jesionowe, otwarte.
Łazienki w eleganckiej glazurze i terakocie. Kuchnia w stałej zabudowie wraz ze sprzętem AGD tj.: piekarnik,
zmywarka, 2 lodówki, płyta indukcyjna elektryczna, okap. W garderobie, pomieszczeniu gospodarczym, łazience
na dole i przedpokoju gustowne meble w zabudowie stałej, wykonane z solidnych materiałów. Ogrzewanie z
kotłowni przynależnej do budynku. Grzejniki płytowe z zaworami termostatycznymi. Drzwi zewnętrzne
antywłamaniowe Gerda.

Wyposażenie widoczne na zdjęciu nie stanowi wyposażenia mieszkania , pozostają stałe zabudowy,łóżko w
sypialni,zabudowa w garderobie, ew.meble dziecięce w jednym pokoju, wyposażona kuchnia oraz łazienki.
Mieszkanie dostępne od 18.08.2020.

Dodatkowym atutem jest zamykany garaż pod budynkiem. Oferta godna polecenia.Zapraszam na prezentację.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 700 PLN Cena w EURO 613 €

Cena w USD 724 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 2 700 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Duńska Powierzchnia całkowita 112 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2009

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 11608

Grzegorz Jusiński
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


